
           Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené   
          2015 Rok eucharistie a zasvěceného života  

 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
31.1.  

Památka sv. Jana Boska, 
kněze 

   
   

Neděle 
 
1.2. 

4. neděle v mezidobí 
 
Sbírka na pastorační aktivity 
diecéze (desátek) a pojištění 
kostela 
 
15.00 farní karneval dětí z 
celého světa (Svitavy) 

Hradec 8.00 Za farníky; žehnání svící - hromnice 

Vendolí 10.00 Za farníky 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Březová 
9.00 
 

Za + rodiče Navrátilovy a živou rodinu 

Radiměř 11.00 na daný úmysl 

Pondělí 
2.2. 

Svátek Uvedení Páně do 
chrámu (Hromnice) 
15.00 fara setkání seniorů 

   

   

Úterý 
3.2. sv. Blažeje, biskupa a muč. 

   

   

Středa 
4.2.  

Kaple sv. 
Isidora v 
Moravské 
Chrastové 

9.00 
Žehnání svící  a mše svatá se svatoblažejským 
požehnáním 

   

Čtvrtek 
5.2. 

Památka sv.Agáty, panny a 
muč. 

Hradec 16.00 Za+ Dr. Ladislava Vařejku, živou a +rodinu 

   

Pátek 
6.2. 

sv. Pavla Mikiho a druhů, 
muč.  
první pátek v měsíci 
18.45  příprava na biřmování 

Vendolí 9.00 Na úmysl celebranta 

   

Sobota 
7.2.  

Koclířov duchovní obnova 
 
fara Svitavy 10.00   
příprava na biřmování  pro 
dospělé 

Březová 13.00 
Pohřeb pana Zdeňka Přikryla z Mor. 
Chrastové 

   

Neděle 
 
8.2. 

5. neděle v mezidobí 
 
Sbírka na pastorační aktivity 
diecéze  (desátek) a pojištění 
kostela 
 
svatoblažejské  požehnání  

Hradec 8.00 Za živou a + rodinu Vojtovu 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Březová 9.00 
Za + rodinu Barteltovu, Navrátilovu a živou 
rodinu 

Radiměř 11.00 na daný úmysl  

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách 
a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
   Příprava na biřmování fara Svitavy  pátek 18.45 
          

 P. Pavel Michut z Březové je po operaci; do úterý nebude moci mít u sebe telefon, proto 
pozdravuje  všechny; operace byla rozsáhlejší; děkuje za modlitby. 

 
 Během nemoci P. Pavla Michuta se obracejte do Svitav mobil:  604326621 


